e ao Edifício Anexo, equivalente a 73% da receita imobiliária total contratada pelo Fundo. No mês de outubro de
2025 o Fundo recebeu o aluguel anual referente ao Centro de Distribuição, equivalente a 27% da receita imobiliária
total contratada pelo Fundo. Para alocação mais eficiente do caixa do Fundo, foram adquiridas Letras de Crédito
Imobiliária (LCI) de acordo com as características apresentadas na seção Carteira de Investimentos.

A política de distribuição de rendimentos do Fundo está de acordo com a regulamentação vigente, que prevê a
distribuição de, no mínimo, 95% do resultado semestral auferido a regime de caixa. O resultado contempla as
receitas provenientes das locações, receitas financeiras, despesas operacionais do Fundo e despesas dos imóveis.
A tabela abaixo demonstra a composição de resultado do Fundo no mês e acumulado no semestre (em R$ e em
R$/Cota).

Na sequência, apresentamos a composição de resultado operacional aberta mensalmente dos últimos 3 meses.
Os rendimentos das LCI são auferidos quando há o pagamento dos juros remuneratórios dos títulos, no caso,
quando do vencimento ou resgate antecipado, conforme o caso.

PQAG11 Outubro-25 R$/Cota Semestre
R$/Cota Médio

Mensal

Receita Imobiliária   6.797.750   0,49   26.927.005   0,48
Receitas de Locação   6.797.750   0,49   26.927.005   0,48

Outras Receitas   41.179   0,00   1.184.617   0,02
Rendimento LCI   1.790   0,00   1.085.305   0,02
Fundos de Renda Fixa   39.389   0,00   99.313   0,00

Total de Receitas   6.838.929   0,49   28.111.622   0,50
Despesas Operacionais   (153.631)   (0,01)   (641.109)   (0,01)
Despesas Imobiliárias   (41.233)   (0,00)   (1.971.142)   (0,04)

Total de Despesas   (194.864)   (0,01)   (2.612.251)   (0,05)
Resultado Total   6.644.065   0,47   25.499.370   0,46
Rendimento PQAG   6.716.107   0,48   26.444.672   0,47

Fonte: Hedge.

Fluxo de Caixa Operacional agosto-25 setembro-25 outubro-25
Receitas de Locação   6.709.751   6.709.751   6.797.750

Rendimento LCI   418.123   532.936   1.790

Fundo de Renda Fixa   8.847   11.469   39.389
Total de Receitas   7.136.722   7.254.156   6.838.929

Despesas do Fundo   (160.393)   (186.509)   (153.631)
Despesas Imobiliárias   (729.825)   (221.628)   (41.233)

Total de Despesas   (890.217)   (408.137)   (194.864)
Resultado Operacional   6.246.505   6.846.019   6.644.065

Rendimento Distribuído   6.576.188   6.576.188   6.716.107

R$/Cota Médio 0,47 0,47 0,48

A Receita Imobiliária compreende aluguéis, aluguéis em atraso e recuperações, adiantamentos, multas, juros e receitas obtidas por meio da
exploração das áreas comuns dos empreendimentos. As Outras Receitas compreendem rendimentos com investimentos em Renda Fixa,
adquiridos para melhor alocação de caixa. O Total de Despesas inclui as despesas operacionais (relacionadas às atividades do Fundo, com
destaque para taxa de administração e custódia, taxas periódicas devidas à Anbima, B3, Cetip e CVM, assessoria jurídica, auditoria, laudos de
avaliação, entre outros) e as despesas imobiliárias (relacionadas aos imóveis). Fonte: Hedge.